
 SML II-katsastus 11.6.2022 MUUKKO

Sarjoja on kaksi, A ja B. A-sarjaan kuuluvat S16, Y ja M50. Muut B-sarjassa.

Alku- ja loppukilpailussa käytössä tasoitukset seuraavasti:

A-sarja: S-20=1, Y =0, M50=1

B-sarja: M60=0, N=0, M70=1, N50=1, S16=1,M80=2, N65=2

Joka sarjasta (haulikko)6 parasta finaaliin, (trap 5), 

 tasatulokset loppukilpailuun ratkotaan uusimalla

 
Ampuja Seura Sarja Ak Lk Tulos Uusinta

M-trap
Sarja A (S20,Y,M50)

1 Mika Turkulainen Saaren Riistamiehet M50 22 23 45

2 Timo Riihijärvi Kirjavalan Em M50 18 23 41

3 Juha Tervonen Kirjavalan EM Y 20 20 40

4 Juha Kaipia Haapajärven MS M50 20 19 39

5 Matti Roiha SSMy M50 20 18 38

6 Pasi Lappalainen Kirjavalan Em Y 17 17

7 Lasse pitkänen Kirjavalan Em Y 17 17

8 Aki Helminen Kirjavalan EM M50 17 17

9 Jukka Joronen SSMy M50 16 16

10 Ari Purho MaS Osuma Y 15 15

11 Mirja Salmi Anjalan Msy N50 13 13

Sarja B (S16,N, 

N50,N65,M60,M70,M80)

1 Aulis Virolainen Suur-Selänpään EM M70 20 19 39

2 Tuomo Rossi Rautjärven EM M70 21 17 38

3 Annika Taskinen Jaalan MS N 18 19 37

4 Matti Torvinen KoEM M70 20 15 35

5 Pauli Torvinen KoEm M60 17 17 34 4

6 Vesa Poutanen Kannaksen EM M70 17 17 3

7 Jarmo Tiainen Parikkalan Järvenpään MS M60 16 16

8 Markku Seppälä MaS Osuma M60 16 16

9 Matti Pulkka Korvenkylän Erä 71 M70 15 15

10 Heikki Lehtinen Rajaseudun EM M80 14 14

11 Esa Leinonen Anjalan Msy M60 13 13

12 Matti Kangaskolkka Luumäen Ms M60 13 13

13 Osmo Peltonen Onkamaan EM M60 9 9



Ampuja Seura Sarja Ak Lk Tulos Uusinta

M-haulikko
Sarja A (S20,Y,M50)

1 Lasse Pitkänen Kirjavalan EM Y 25 24 49

2 Markku Taipale Lemin RM M50 24 23 47

3 Timo Riihijärvi Kirjavalan EM M50 24 21 45 2

4 Jukka Joronen SSMy M50 21 24 45 1

5 Matti Roiha SSMy M50 23 20 43

6 Pasi Lappalainen Kirjavalan EM Y 20 21 41 7

7 Juha Tervonen Kirjavalan EM Y 20 20 6

8 Juha Kaipia Haapajärven MS M50 20 20 4

9 Aki Helminen Kirjavalan EM M50 20 20 2

10 Aki Loikala Kouvolankylän EK Y 19 19

11 Ari Purho MaS Osuma Y 19 19

12 Mika Turkulainen Saaren Riistamiehet M50 18 18

13 Peter Huuhilo KouMas Y 15 15

Sarja B (S16,N, 

N50,N65,M60,M70,M80)

1 Tuomo Rossi Rautjärven EM M70 22 21 43

2 Arto Pentti Sirkjärven MS M60 21 20 41

3 Matti Torvinen KoEM M70 21 19 40

4 Matti Kangaskolkka Luumäen MS M60 18 21 39 2

5 Aulis Virolainen Suurselänpään EM M70 21 18 39 1

6 Matti Pulkka Korvenkylän Erä 71 M70 19 18 37

7 Kari Torvinen Kokkolanjoen EM M60 18 18 3

8 Markku Seppälä MaS Osuma M60 18 18 2

9 Osmo Peltonen Onkamaan EM M60 18 18 1

10 Pekka Kaasinen Sirkjärven MS M60 18 18 0

11 Vesa Poutanen Kannaksen EM M70 18 18

12 Jarmo Tiainen Parikkalan Järvenpään Ms M60 16 16

13 Heikki Lehtinen Rajaseudun EM M80 16 16

14 Annika Taskinen Jaalan MS N 9 9


